
Interregionale Supermoto Borgo Ticino S4 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 119 COSTANTINO A.14:42.604
Tempo gara

1 58.611 12:13:19.461

2 57.913 12:14:17.374

3 58.152 12:15:15.526

4 58.352 12:16:13.878

5 58.588 12:17:12.466

6 58.576 12:18:11.042

7 58.958 12:19:10.000

8 58.793 12:20:08.793

9 58.782 12:21:07.575

10 59.025 12:22:06.600

11 58.812 12:23:05.412

12 58.952 12:24:04.364

13 58.945 12:25:03.309

14 58.665 12:26:01.974

15 58.885 12:27:00.859

 Po. 2 - # 74 DALOISO J. + 00.879
Diff. Primo

1 1:01.441 12:13:21.653

2 58.498 12:14:20.151

3 58.532 12:15:18.683

4 58.428 12:16:17.111

5 58.835 12:17:15.946

6 58.808 12:18:14.754

7 58.241 12:19:12.995

8 58.334 12:20:11.329

9 58.738 12:21:10.067

10 58.208 12:22:08.275

11 58.621 12:23:06.896

12 58.623 12:24:05.519

13 58.350 12:25:03.869

14 58.736 12:26:02.605

15 59.133 12:27:01.738

 Po. 3 - # 52 FORLANO M. + 06.944
Diff. Primo

1 1:01.001 12:13:20.834

2 58.771 12:14:19.605

3 58.463 12:15:18.068

4 58.789 12:16:16.857

5 58.922 12:17:15.779

6 59.365 12:18:15.144

7 58.607 12:19:13.751

8 58.960 12:20:12.711

9 59.244 12:21:11.955

10 59.082 12:22:11.037

11 59.138 12:23:10.175

12 59.056 12:24:09.231

13 59.255 12:25:08.486

14 59.278 12:26:07.764

15 1:00.039 12:27:07.803

 Po. 4 - # 18 GENTILI G. + 09.637
Diff. Primo

1 1:01.848 12:13:22.595

2 59.377 12:14:21.972

3 58.874 12:15:20.846

4 58.685 12:16:19.531

5 58.858 12:17:18.389

6 58.542 12:18:16.931

7 59.131 12:19:16.062

8 58.826 12:20:14.888

9 59.037 12:21:13.925

10 59.280 12:22:13.205

11 58.775 12:23:11.980

12 58.982 12:24:10.962

13 59.133 12:25:10.095

14 59.647 12:26:09.742

15 1:00.754 12:27:10.496

 Po. 5 - # 117 PARISI M. + 19.897
Diff. Primo

1 1:01.872 12:13:22.937

2 59.836 12:14:22.773

3 59.441 12:15:22.214

4 59.454 12:16:21.668

5 1:00.138 12:17:21.806

6 59.741 12:18:21.547

7 59.630 12:19:21.177

8 1:00.045 12:20:21.222

9 59.916 12:21:21.138

10 1:00.022 12:22:21.160

11 59.891 12:23:21.051

12 1:00.028 12:24:21.079

13 59.924 12:25:21.003

14 59.865 12:26:20.868

15 59.888 12:27:20.756

 Po. 6 - # 101 MALFATTO L. + 20.668
Diff. Primo

1 1:02.838 12:13:23.521

2 59.735 12:14:23.256

3 59.553 12:15:22.809

4 59.753 12:16:22.562

5 59.624 12:17:22.186

6 59.585 12:18:21.771

7 59.642 12:19:21.413

8 1:00.041 12:20:21.454

9 59.875 12:21:21.329

10 1:00.019 12:22:21.348

11 59.890 12:23:21.238

12 1:00.065 12:24:21.303

13 59.853 12:25:21.156

14 59.849 12:26:21.005

15 1:00.522 12:27:21.527

 Po. 7 - # 341 MANTIA A. + 21.111
Diff. Primo

1 1:03.134 12:13:24.233

2 59.862 12:14:24.095

3 59.591 12:15:23.686

4 59.447 12:16:23.133

5 59.756 12:17:22.889

6 59.639 12:18:22.528

7 59.557 12:19:22.085

8 59.982 12:20:22.067

9 59.796 12:21:21.863

10 59.883 12:22:21.746

11 59.824 12:23:21.570

12 1:00.095 12:24:21.665

13 59.842 12:25:21.507

14 1:00.160 12:26:21.667

15 1:00.303 12:27:21.970

 Po. 8 - # 393 CALABRESE M. + 27.499
Diff. Primo

1 1:03.929 12:13:25.667

2 1:00.168 12:14:25.835

3 59.972 12:15:25.807

4 1:00.208 12:16:26.015

5 1:00.351 12:17:26.366

6 1:00.014 12:18:26.380

7 59.944 12:19:26.324

8 1:00.798 12:20:27.122

9 1:00.492 12:21:27.614

10 1:00.070 12:22:27.684

11 1:00.335 12:23:28.019

12 1:00.180 12:24:28.199

13 59.798 12:25:27.997

14 1:00.141 12:26:28.138

15 1:00.220 12:27:28.358

 Po. 9 - # 51 BARTOLI F. + 27.750
Diff. Primo

1 1:04.695 12:13:25.958

2 1:00.673 12:14:26.631

3 1:00.132 12:15:26.763

4 1:00.003 12:16:26.766

5 1:00.203 12:17:26.969

6 1:00.129 12:18:27.098

7 1:00.022 12:19:27.120

8 1:00.476 12:20:27.596

9 1:00.457 12:21:28.053

10 1:00.053 12:22:28.106

11 1:00.137 12:23:28.243

12 1:00.526 12:24:28.769

13 59.434 12:25:28.203

14 1:00.306 12:26:28.509

15 1:00.100 12:27:28.609

Fastest lap: 57.913 
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Interregionale Supermoto Borgo Ticino S4 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 10 - # 26 FINAZZI C. + 32.988
Diff. Primo

1 1:04.826 12:13:26.665

2 1:00.423 12:14:27.088

3 59.957 12:15:27.045

4 1:00.046 12:16:27.091

5 1:00.207 12:17:27.298

6 1:00.179 12:18:27.477

7 1:00.124 12:19:27.601

8 1:00.632 12:20:28.233

9 1:00.232 12:21:28.465

10 1:00.451 12:22:28.916

11 1:00.136 12:23:29.052

12 1:00.874 12:24:29.926

13 1:00.912 12:25:30.838

14 1:01.337 12:26:32.175

15 1:01.672 12:27:33.847

 Po. 11 - # 44 SURACE L. + 44.815
Diff. Primo

1 1:05.931 12:13:27.621

2 1:01.056 12:14:28.677

3 1:00.779 12:15:29.456

4 1:00.927 12:16:30.383

5 1:00.765 12:17:31.148

6 1:01.065 12:18:32.213

7 1:01.101 12:19:33.314

8 1:01.057 12:20:34.371

9 1:01.137 12:21:35.508

10 1:01.122 12:22:36.630

11 1:01.296 12:23:37.926

12 1:01.325 12:24:39.251

13 1:01.844 12:25:41.095

14 1:01.780 12:26:42.875

15 1:02.799 12:27:45.674

 Po. 12 - # 741 ASCHERO L. + 48.123
Diff. Primo

1 1:05.272 12:13:27.265

2 1:01.010 12:14:28.275

3 1:00.968 12:15:29.243

4 1:00.943 12:16:30.186

5 1:02.273 12:17:32.459

6 1:01.117 12:18:33.576

7 1:00.852 12:19:34.428

8 1:01.501 12:20:35.929

9 1:01.861 12:21:37.790

10 1:01.945 12:22:39.735

11 1:01.982 12:23:41.717

12 1:02.164 12:24:43.881

13 1:01.829 12:25:45.710

14 1:01.343 12:26:47.053

15 1:01.929 12:27:48.982

 Po. 13 - # 27 ARNONE S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:06.730 12:13:28.776

2 1:00.958 12:14:29.734

3 1:00.323 12:15:30.057

4 1:00.677 12:16:30.734

5 1:00.909 12:17:31.643

6 1:00.986 12:18:32.629

7 1:00.963 12:19:33.592

8 1:01.077 12:20:34.669

9 1:01.097 12:21:35.766

10 1:01.157 12:22:36.923

11 1:01.499 12:23:38.422

12 1:20.406 12:24:58.828

13 1:09.247 12:26:08.075

14 1:02.387 12:27:10.462

 Po. 14 - # 110 VOLPI P. + 5 Laps
Diff. Primo

1 1:06.358 12:13:27.857

2 1:02.246 12:14:30.103

3 1:00.304 12:15:30.407

4 1:00.644 12:16:31.051

5 1:01.648 12:17:32.699

6 1:01.072 12:18:33.771

7 1:00.965 12:19:34.736

8 1:05.303 12:20:40.039

9 1:05.761 12:21:45.800

10 1:06.186 12:22:51.986

 Po. 15 - # 274 PIZZETTI F. + 8 Laps
Diff. Primo

1 1:02.100 12:13:23.216

2 59.835 12:14:23.051

3 59.439 12:15:22.490

4 59.571 12:16:22.061

5 59.453 12:17:21.514

6 58.961 12:18:20.475

7 58.872 12:19:19.347

 Po. 16 - # 22 CUCCU M. + 8 Laps
Diff. Primo

1 1:03.681 12:13:23.867

2 59.859 12:14:23.726

3 59.549 12:15:23.275

4 59.118 12:16:22.393

5 59.351 12:17:21.744

6 58.941 12:18:20.685

7 58.779 12:19:19.464

 Po. 17 - # 224 MANDRILE L. + 14 Laps
Diff. Primo

1 1:04.618 12:13:25.291

Fastest lap: 57.913 
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